
Key Part # Description Qty
1 892176 Top Trim 1

2 892177 Hearth Plate Trim 1

3 80857 Assembly, Blower 1

4 611008 Right Cabinet 1

5 893261 Damper Slide 1

6 29301 Slide Brace 2

7 893261 Wood Handle 1

8 29300 Cover 1

9 29298 Damper 1

10 611007 Left Cabinet 1

11 892294 Hinge Pin 2

12 40571 Hinge Block 2

13 83913 Extension Spring 2

14 26269 Top Surround 1

15 26364 Side Surround-R 1

16 891992-1 Surround Trim-R 1

17 26270 Side Surround-L 1

18 891992-2 Surround Trim-L 1

19 891992-3 Surround Top Trim-L 1

20 891992-4 Surround Top Trim-R 1

MODEL: 1800E Series

227 Industrial Park Rd., South Pittsburg, TN 37380      Ph. 800-750-2723

Replacement Parts

854212

IN ORDER TO MAINTAIN WARRANTY, 
COMPONENTS MUST BE REPLACED USING 
ORIGINAL MANUFACTURERS PARTS PURCHASED 
THROUGH YOUR DEALER OR DIRECTLY FROM 
THE APPLIANCE MANUFACTURER. USE OF THIRD 
PARTY COMPONENTS WILL VOID THE WARRANTY.

To order parts:

Call 1-800-750-2723 Ext 5051 or

www.MyReplacementParts.com
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PARTS LIST

IN ORDER TO MAINTAIN WARRANTY, COMPONENTS MUST BE REPLACED USING ORIGINAL 
MANUFACTURERS PARTS PURCHASED THROUGH YOUR DEALER OR DIRECTLY FROM THE APPLIANCE 

MANUFACTURER. USE OF THIRD PARTY COMPONENTS WILL VOID THE WARRANTY.

Key Part # Description Qty

1 891414 Half Firebrick 2

2 89066 Firebrick (4-1/2 x 9) 9

3 891989-2 Firebrick (1-1/4 x 2-1/4) 1

4 893010 Half Firebrick (Notched) 1

5 891989-1 Firebrick (3.33 x 9) 8

6 86963 Secondary Tube 3

7 88158 Ceramic Fiber Board (Front) 1

8 88159 Ceramic Fiber Board (Rear) 1

9 88160 Blanket Insulation 1
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Key Part # Description Qty
1 893241-US Complete Door Handle 1
2 40887 Medium Arched Door 1
3 88324 1” Rope Gasket 1
4 29229 Side Glass Retainers 2
5 29227 Top Glass Retainer 1
6 893159 Clear Glass 1
7 29230 Gasket Clamp 1
8 29228 Bottom Glass Retainer 1
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MODÈLE: 1800E Série

227 Industrial Park Rd., South Pittsburg, TN 37380      Ph. 800-750-2723

Pièces de rechange

AFIN DE MAINTENIR LA GARANTIE, LES COMPOSANTS 
DOIVENT ÊTRE REMPLACÉS PAR DES PIÈCES 
D’ORIGINE ACHETÉES CHEZ VOTRE REVENDEUR OU 
DIRECTEMENT AUPRÈS DU FABRICANT DE L’APPAREIL. 
L’UTILISATION DE COMPOSANTS TIERS ANNULERA LA 

GARANTIE.
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Clé Partie # Description Qté

1 892176 Garniture supérieure 1

2 892177 Garniture de plaque de foyer 1

3 80857 Assemblage, ventilateur 1

4 611008 Cabinet droit 1

5 893261 Glissière d'amortisseur 1

6 29301 Accolade coulissante 2

7 893261 Manche en bois 1

8 29300 Couverture 1

9 29298 Amortisseur 1

10 611007 Cabinet gauche 1

11 892294 Axe De Charnière 2

12 40571 Bloc De Charnière 2

13 83913 Ressort d'extension 2

14 26269 Contour supérieur 1

15 26364 Surround latéral-R 1

16 891992-1 Bordure intérieure droite 1

17 26270 Surround latéral-L

18 891992-2 Bordure intérieure gauche 1

19 891992-3 Bordure supérieure gauche 1

20 891992-4
Entourer la garniture supérieure 
droite

1

Comment effectuer la commande de pièces de réparation

1 800 750-2723 poste 5051 ou;

envoyez un courriel à : www.MyReplacementParts.com
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AFIN DE MAINTENIR LA GARANTIE, LES COMPOSANTS DOIVENT ÊTRE REMPLACÉS PAR DES PIÈCES D’ORIGINE 
ACHETÉES CHEZ VOTRE REVENDEUR OU DIRECTEMENT AUPRÈS DU FABRICANT DE L’APPAREIL. L’UTILISATION DE 

COMPOSANTS TIERS ANNULERA LA GARANTIE.

PIÈCES DE RECHANGE

Clé Partie # Description Qté

1 891414 Demi-brique réfractaire 2

2 89066 Brique réfractaire (4-1 / 2 x 9) 9

3 891989-2 Brique réfractaire (1-1 / 4 x 2-1 / 4) 1

4 893010 Demi-brique réfractaire (entaillé) 1

5 891989-1 Brique réfractaire (3,33 x 9) 8

6 86963 Tube secondaire 3

7 88158 Panneau en fibre de céramique (avant) 1

8 88159 Panneau en fibre de céramique (arrière) 1

9 88160 Isolation de couverture 1

Clé Partie # Description Qté

1 893241-US
Poignée de porte 
complète

1

2 40887 Porte cintrée moyenne 1

3 88324 Joint de corde de 1 po 1

4 29229
Retenues de verre 
latérales

2

5 29227
Support de verre 
supérieur

1

6 893159 Verre propre 1

7 29230 Collier de serrage 1

8 29228 Support de verre inférieur 1


